关于召开全市安全培训工作会议的通知

各县（市、区）安监局，各培训机构：

经研究，市安监局决定于2015年4月30日上午召开全市安全教育培训工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、总结第一季度安全培训、考核工作；学习2015年安全培训及安全资格考试工作要点
2、部署第一季度安全培训专项互查工作
3、朱建勋副局长讲话
二、会议时间、地点

时间：2015年4月30日上午9:30

地点：市安监局二楼会议室

三、参加会议人员

各县（市、区）分管安全生产教育培训工作的领导和部门负责人；各培训机构负责人。

四、有关事宜

1、请参会人员于4月30日上午9:20前入场。

2、请参会人员务必按时到会，不得请假,注意会场纪律。
       （ 联系人：周洪兵      电话：0371-67182381）
                        郑州市安全生产监督管理局
                             2015年4月24日